Saatja: Silvester Soop <Silvester.Soop@siseministeerium.ee>

Saadetud: 02.03.2026 13:42

Adressaat: <Kristel.Urke@kaitseministeerium.ee>; eda.loo-suun <eda.loo-
suun@kaitseministeerium.ee>; Illimar Parnamdgi - JUSTDIGI
<illimar.parnamagi@justdigi.ee>; Helve Hunt <Helve.Hunt@agri.ee>;
<Geir.Veski@agri.ee>; <Ketlyn.Rozel@agri.ee>; <perit.soininen@mfa.ee>;
<andres.siplane@mfa.ee>; Kristian Part
<kristian.part@siseministeerium.ee>; Vello Kima - MKM
<vello.kima@mkm.ee>; Eike Parnamdgi - MKM <eike.parnamagi@mkm.ee>; Eero
Svarval - RK <eero.svarval@riigikantselei.ee>; Sven Tarn - RK
<sven.tarn@riigikantselei.ee>; <maire.salul@maaruum.ee>; Madis Ostra -
TTJA <madis.ostra@ttja.ee>; Kristi Talving - TTJA
<kristi.talving@ttja.ee>; <"Toomas Plaado - RAB">; <"Laura Aus - RAB">;
<karel@kapo.ee>; Ene Ginter <Ene.Ginter@politsei.ee>; priidu.parna
<priidu.parna@notarmail.ee>; <tiit.sepp@revalnotar.ee>;
<katrin.sepp@notar.ee>; <infol@elvl.ee>; <infolepkk.ee>;
<info@taluliiit.ee>; <omanikud@omanikud.ee>;
<erametsaliit@erametsaliit.ee>; Oiguskantsleri Kantselei - OKK
<info@oiguskantsler.ee>; <jaana-helen@valisluureamet.ee>; Info - RAM
<Info@fin.ee>; Monika Silvet <Monika.Silvet@siseministeerium.ee>; Joosep
Kaasik <joosep.kaasik@siseministeerium.ee>

Teema: KAOKS eelndu arutelu

Tahelepanu! Tegemist on valisvdrgust saabunud kirjaga.Tundmatu
saatja korral palume linke ja faile mitte avada.

Tere

Palume teid osalema KAOKS eelndu koostamise arutelule Siseministeeriumis.

Microsoft Teams meeting
Join:
Meeting ID: 357 015 373 902 28

Passcode: w2xD2Td9

For organizers:




